

ALLERGY INFOMATION

Lunch

Category	Menu	Ingredients	Egg	Gluten	Milk	Mustard	Crustaceans	Sesame	Soy	Fish	Sulphite	Celery	Mollusks	Lupine	Nuts	Peanut	Alcohol
	Chicken nanban & Fried shrimps Teishoku	Chicken, shrimps, wheat, teriyaki sauce, mayonnaise, vegetables, soy, egg, vinegar, mustard, sesame	×	×	-	×	×	×	×	-	×	×	-	-	-	-	×
	Mix fried Teishoku	Salmon, shrimps, wheat, tonkatsu sauce, mayonnaise, vegetables, soy, egg, vinegar, mustard, sesame	×	×	-	×	-	×	×	×	×	×	-	-	-	-	×
Category	Menu	Ingredients	Egg	Gluten	Milk	Mustard	Crustaceans	Sesame	Soy	Fish	Sulphite	Celery	Mollusks	Lupine	Nuts	Peanut	Alcohol
Donburi	Yakitori don (Teriyaki mayo)	Chicken, teriyaki sauce, mayonnaise, sesame, seaweed, threaded chili pepper	×	×	-	×	-	×	×	-	×	-	-	-	-	-	×
	Yakitori don (Shio-negi)	Chicken, teriyaki sauce, sesame, sesame oil, ginger, seaweed, threaded chili pepper	-	×	-	-	-	×	×	-	-	-	-	-	-	-	×
	Karaage don (Teriyaki mayo)	Chicken, wheat, teriyaki sauce, mayonnaise, sesame, threaded chili pepper	×	×	-	×	-	×	×	-	×	-	-	-	-	-	×
	Beef sirloin steak don	Beef, yakiniku sauce, soy, garlic, sesame	-	×	-	-	-	×	×	-	×	-	-	-	-	-	×
	Unagi don	Grilled eel, seaweed, soy, sake, sesame, threaded chill, pepper	-	×	-	-	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	×
Category	Menu	Ingredients	Egg	Gluten	Milk	Mustard	Crustaceans	Sesame	Soy	Fish	Sulphite	Celery	Mollusks	Lupine	Nuts	Peanut	Alcohol
Udon	Vege-croquette udon	Wheat, soy, fish stock, gluten, vegetables, fish cake	-	×	-	-	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-
	Vege-Kakiage udon	Wheat, soy, fish stock, gluten, vegetables, fish cake, egg	×	×	-	-	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-
	Chicken katsu curry udon	Chicken, wheat, soy, fish stock, gluten, vegetables, egg, curry sauce, mustard, celery	-	×	-	×	-	×	×	×	×	×	-	-	-	-	×
	Kamata mentai udon	Wheat, soy, fish stock, gluten, vegetables, butter, cod roe, sesame, seaweed	×	×	×	-	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-
	Cream mentai udon	Wheat, soy, fish stock, gluten, vegetables, fresh cream, cod roe, seaweed	×	×	×	-	-	×	×	×	-	-	-	-	-	-	-
Category	Menu	Ingredients	Egg	Gluten	Milk	Mustard	Crustaceans	Sesame	Soy	Fish	Sulphite	Celery	Mollusks	Lupine	Nuts	Peanut	Alcohol
Curry	Vege croquette curry	Wheat, soy, gluten, vegetables, curry sauce, mustard, celery	-	×	-	×	-	×	×	-	×	×	-	-	-	-	×
	Chicken katsu curry	Wheat, soy, gluten, vegetables, curry sauce, mustard, celery	-	×	-	×	-	×	×	-	×	×	-	-	-	-	×
	Ebi fry curry	Fried shrimps, wheat, soy, gluten, vegetables, curry sauce, mustard, celery	-	×	-	×	×	×	×	×	×	×	-	-	-	-	×
Category	Menu	Ingredients	Egg	Gluten	Milk	Mustard	Crustaceans	Sesame	Soy	Fish	Sulphite	Celery	Mollusks	Lupine	Nuts	Peanut	Alcohol
Side dishes	Edamame	Soy beans	-	-	-	-	-	-	×	-	-	-	-	-	-	-	-
	Tebasaki karaage	Chicken, soya sauce, wheat, gluten, sesame	-	×	-	-	-	×	×	-	-	-	-	-	-	-	×
	Ebi fries	Fried shrimps, vegetables, soy sauce, tonkatsu sauce, wheat, gluten, egg, mayonnaise, parsley	×	×	-	×	×	-	×	×	×	×	-	-	×	-	-
Category	Menu	Ingredients	Egg	Gluten	Milk	Mustard	Crustaceans	Sesame	Soy	Fish	Sulphite	Celery	Mollusks	Lupine	Nuts	Peanut	Alcohol
Desserts	Matcha pudding	Milk, fresh cream, sugar, zeratin, matcha	-	-	×	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Dorayaki with ice cream	Dorayaki, red beans, vanilla ice cream	×	×	×	-	-	-	×	-	-	-	-	-	-	-	-